

L.dz. W/749/2023
Nr postępowania: 178/2023/TP-I/DZP

Olsztyn dn. 24.05.2023 r.

*Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. **Dostawa sprzętu oraz wyposażenia laboratoryjnego do jednostek UWM w Olsztynie.**

Nr postępowania: 178/2023/TP-I/DZP.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytania do części 5:

Pytanie nr 1

W związku z odpowiedzią z dnia 23.05.2023 r (pismo L.dz. W/735/2023) na pytanie nr 2 do Części 5 prosimy o wyjaśnienie niejasności co do ilości przedmiotu zamówienia: 1) czy Zamawiający wymaga oferty na jeden zbiornik 50 litrowy, jedną pompkę, jedną podstawę na kołach, jeden zbiornik 10 litrowy, tj. na jeden komplet wymieniony w pozycjach 1-4 Tabeli Załącznika nr 1 do SWZ FORMULARZ CENOWY / ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW, kolumna „B”; 2) czy Zamawiający wymaga oferty na dwa zbiorniki 50 litrowe, dwie pompki, dwie podstawy na kołach i dwa zbiorniki 10 litrowe, tj. na dwa komplety wymienione w pozycjach 1-4 Tabeli Załącznika nr 1 do SWZ FORMULARZ CENOWY / ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW, kolumna „B”; Zwracamy uwagę, że w Załączniku nr 1 do SWZ FORMULARZ CENOWY / ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW Zamawiający podał „CZĘŚĆ 5 - Zbiorniki i akcesoria do zbiorników na ciekły azot - 2 sztuki” oraz w tabeli w kolumnie F „ilość” również wpisał cyfrę „2”. Taki zapis sugeruje, że Wykonawca powinien wycenić wszystkie pozycje od nr 1 do nr 4 ujęte w tabeli kolumna „B” razy 2. Natomiast odpowiedź na pytanie nr 2 sugeruje, że całe zamówienie obejmuje 1 zbiornik 50 litrowy, 1 pompkę, 1 podstawę na kołach, 1 zbiornik – 10 litrowy i taką ilość Wykonawca powinien wycenić w ofercie. Jeżeli tak jest to wnioskujemy o poprawienie formularza cenowego i wpisanie w Kolumnie F „ilość” cyfry „1”, ze względu na wzór wyliczenia ceny zawarty w kolumnie „H” tabeli, tj. $H=(FxG)$. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź co do ilości przedmiotu zamówienia, ponieważ jest to kluczowa informacja dla prawidłowej wyceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest 1 zbiornik 50 litrowy + 1 pompka, 1 podstawa na kołach oraz 1 zbiornik 10 litrowy. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał, że akcesoria dotyczą pozycji numer 1, nie mniej jednak Zamawiający przypisze ilość w każdej pozycji, aby oferta mogła być bardziej przejrzysta.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec
/podpisano elektronicznie/

Sporządziła: Paulina Gałzka
Odpowiedzi udzielił: Mateusz Pikuliński